

LT FOODS LIMITED

CORPORATE OFFICE

MVL - I Park, 4th Floor Sector -15, Gurugram-122001, Haryana, India. T. +91-124-3055100 F. +91-124-3055199

CIN No.: L74899DL1990PLC041790

Registered Office

Unit No. 134, 1st Floor, Rectangle-1, Saket District Center, Saket, New Delhi -110017, India. T. +91-11-29565344 F. +91-1129563099

LTF/ SE/2019-20 Date: 29/04/2019

To,

The Bombay Stock Exchange (BSE Limited)
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E)
Mumbai – 400 051

Sub: Publication of Notice of Board meeting in newspapers

Ref Code: 532783 Scrip Id: Daawat

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed newspaper cuttings for publication of notice of Board Meeting scheduled on to be held on Thursday, the 16th May, 2019 in Financial Express and Jansatta.

You are requested to kindly take note of the above.

Thanking You.

Yours truly

For LT Foods Limited

Moui Ka cJaggia

Monika Chawla Jaggia Company Secretary

Membership No. F5150













FINANCIAL EXPRESS

FY20 growth to be more than 7%: CEA

FE BUREAU New Delhi, April 26

THOUGH THE GENERAL elections have slowed down economic activity as the industry awaits a new government to take shape at the Centre, the economic growth is likely to be more than 7% in 2019-20, chief economic advisor Krishnamurthy Subramanian said on Friday. He attributed the slowdown over the last two quarters to structural factors as well as "something that is a hangover of what has happened earlier".

"This is an election season, and historically, we have always seen there is some uncertainty around the election developments and therefore, there is a wait and watch mode that corporate and other agents in the economy adopt....this would be something that we hope would go away once the election process is over," Subramanian said.

Speaking to CNBCTV18, Subramanian said the Centre would stick to the 3.4% (of GDP) fiscal deficit target for 2018-19 (for which data will be released next month) and 2019-20.

On difficulties being faced by more non-banking finance companies (NBFCs), he said the government is aware of the matter and would initiate steps at the right time.

Besides the automobile sector, the slowdown faced by fast moving consumer goods (FMCG) players have also created some concerns in the market.

Capacity utilisation has still not reached an average of about 75%. "So, the demand for investments from corporate is still to pick up and we also had corporates and the banks leveraged significantly, which they are trying to wind down," Subramanian said. So, this is a process because of which the capital formation in the economy had come down and effects of which "we are now seeing", he said.

With manufacturing, agriculture and small services faltering and government spending



Krishnamurthy Subramanian

slowing, the GDP grew at a fivequarter-low rate of 6.6% in the September-December period (Q3) of 2018-19. The Central Statistics Office (CSO) has revised downward the 2018-19 growth projection to 7% — a five-year trough — from 7.2% in the first advance estimate released in January.

With the fall in growth rates, given a loss of momentum since O2, including in the high-frequency data available for post-Q3 period, economists predicted the growth to be more anaemic in Q4 at 6.1-6.4%, with a recovery to be expected in Q1FY20 or thereafter.

On tax collection targets, Subramanian said the government would put emphasis on indirect tax collections and some other steps that are being planned. "Those would help in bringing back buoyancy, increasing the buoyancy on indirect tax collections," he said.

On concerns with regard to NBFCs, the CEA said, "The NBFC situation is better than what it was at the time when the IL&FS crisis had happened; it has been contained." He said the government was aware of rating downgrade of some NBFCs and was seized of this matter. "There are some NBFCs which are facing some difficulties, which is something we are monitoring very carefully and we will take steps as and when required," he said.

Govt likely to extend deadline for retaliatory tariff on 29 US items

PRESS TRUST OF INDIA New Delhi, April 26

INDIA IS LIKELY to extend the deadline for imposing retaliatory customs duties on 29 US products, including almond, walnut and pulses, by another 14 days, a source said.

The commerce ministry is expected to recommend to the revenue department under the finance ministry to extend the deadline for imposing higher tariffs. The current deadline will end on May 2.

"The ministry will recommend extension of the deadline on retaliatory tariffs on imports from the US by another 14 days," the source said. If accepted by the finance ministry, the revenue department would issue a notification to that effect.

The issue assumes significance, with the US deciding to withdraw export incentives being provided by it to Indian exporters for certain goods under the Generalised System of Preferences (GSP) programme. The withdrawal is expected to come into force from May 2.

Domestic exporters are jittery over the US' decision to withdraw these incentives as they export goods worth \$5.6 billion under the GSP programme. About 1,900 items, including goods from the chemicals and engineering sectors, avail these sops.

India is pressing for exemption from the high duty imposed by the US on certain steel and aluminium products, resumption of export benefits to certain domestic products under the GSP programme and a greater market access for its products from the agriculture, automobile, automobile components and engineering sectors.

On the other hand, the US is demanding greater market access through a cut in import duties for its agriculture goods, dairy products, medical devices, IT and communication items. India has said it would be difficult to cut duties on IT products.



As part of the imposition of higher import duties, New Delhi has notified higher tariffs on several products. While the import duty on walnut has been increased to 120% from 30% currently, duty on chickpeas, Bengal gram (chana) and masur dal will be raised to 70% from 30%. Levy on lentils will be increased to 40% from 30%. However, the notification is yet to be implemented.

India's exports to the US in 2017-18 stood at \$47.9 billion, while imports were \$26.7 billion. The trade balance is in

PUBLIC NOTICE

It is for information to General Public that the Plot No. 5, Gole Market, Model Town, Panipat which is owned and possessed by Sh. Ashish Malik S/o Sh. Vidya Sagar Malik R/o # 5, Gole Market, Model Town, Panipat on the basis of Sale Deed and had mortgage the said property in favor of The Jammu and Kashmir Bank Ltd., Sec-22-A. Chandigarh against the cash credit facility of Rs. 1050.00 Lacs (Rupees Ten Crore Fifty Lac only) by way of deposit of Original Sale Deed and other documents relating to the said property with the bank and now the bank has its First charge on the said

Now through this public notice it is informed to General Public not to deal with the property in question for purchase or in any other manner without getting written consent from bank or till the loan of bank is liquidated and if any person will deal in property in question then he will be responsible for the same and in that case bank has no liability for the loss if occurred during dealing in the said property without getting consent from

The Jammu and Kashmir Bank Ltd., SCO 803-804, Sec-22-A, Chandigarh



IDBI BANK IDBI Bank Ltd. S D City Walk, Plot No. - 15, Sector 20, Dwarka, New IDBI Bank Ltd. S D City Walk, Delhi - 110077 Phone: 011-28050620

E-AUCTION NOTICE The undersigned being the Authorized Officer (AO) of the IDBI Bank Ltd. (IDBI) invites Bids/Offers for sale of the following property of M/s Krixone Exims, Mr. Dev Kant Yadav (Partner), Mr. Ravi Kant

- Yadav (Partner), under the provisions of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, possession whereof has been taken by the AO, IDBI Bank Ltd on 02 November, 2011. Brief Description of Property: RZF No. 48, (F 766/10) part of Khasra No. 47/16, 25 Raj Nagar, Part II, Palam
- Colony, New Delhi-110045 (measuring 200 sq yards). The dues of the IDBI BANK Ltd. outstanding as on 25.04.2019 stand at Rs.1,49,94,039/- plus interest and legal

| 5 | | charges thereon w.e.f. 20.02.2019. | | | | | | |
|---|----|------------------------------------|------------|--|-------------------|--|--|--|
| | 3. | Reserve Price (Rs.) | EMD (Rs.) | Last Date of Submission of Sealed Bids | Date of E-Auction | | | |
| | | 92,00,000/- | 9,20,000/- | 10.06.2019 till 5:00 PM | 12.06.2019 | | | |

- 4. List of the terms & conditions appearing in Bid Document:
 - 1. The sale of Secured Assets is on "as is where is basis", "as is what is basis", "whatever there is basis" and "no recourse basis" for and on behalf of the Secured Creditors viz.: IDBI Bank Ltd. The aforesaid property shall not be sold below the reserve price mentioned above.

Encumbrances known to the Bank are nils

The Earnest Money Deposit - (EMD) has to be deposited for qualifying for the bid through DD/PO drawn in favour of IDBI Bank Ltd. or through NEFT/RTGS in favour of IDBI Bank Limited, Account No. 89437000010052, IFSC Code: IBKL0000894, Branch: Dwarka Sector-20, New Delhi. The Earnest Money Deposit - (EMD) will not carry interest. AO may retain EMD of top three

bidders upto 3 months from the date of opening of the bids. The successful bidder will be required to deposit 25% of the sale price (less the amount of EMD

deposited) at the time of confirmation of sale. The balance amount of the sale price is to be paid within 15 days of the confirmation of the sale or such extended period as may be agreed to by the AO. In case of failure to deposit the balance amount within the prescribed period, the deposited amount shall be forfeited, including earnest money. The successful bidder would be required to bear all the necessary expenses like stamp duty.

registration, expenses, tax liabilities, if any etc for transfer of secured asset.

Document". Bid document can be obtained from any of our offices, on all working days or downloaded from IDBI's website i.e. www.idbi.com and also at https://www.AuctionTiger.net. The sale would be on e-auction platform at website https:// www.AuctionTiger.net through E-aucion service provider e-Procurement Technologies Limited., Contact Mr. Kushal Kothary (email) or | Cell: 91-9978591888 | Phone: +91-79-410 72 412.

8. The sale is strictly subject to the terms & conditions given in this advertisement and in the "Bid

10.Interested parties may contact Sh. Anoop Pillai (011-28050620 E-mail ID:Anoop.pillai@idbi.co.in) or Smt Amrita Goswami (011-28050620 Email Id: Amrita.goswami@idbi.co.in).

STATUTORY 15 days notice Rule 9(1) of the SARFAESI ACT, 2002

The Borrower / Guarantors are hereby notified to pay the sum as mentioned above along with upto date interest and ancillary/legal expenses before auction, failing which the property will be auctioned/sold and the balance dues if any will be recovered with interest and cost.

Authorised Officer Date: 26.04.2019 Place: New Delhi

LT Foods Ltd.

TAWAAD

Regd. Office: Unit - 134, 1st Floor, Rectangle - 1, Saket District Centre, New Delhi - 110017 Corporate Office: MVL-I Park, 4th Floor, Sector - 15, Gurugram - 122001, Haryana. T-0124-3055100, Fax 0124-3055199, Email: ir@ltgroup.in Website: www.ltgroup.in CIN NO L74899DL1990PLC041790

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 16th May, 2019 at 12:00 noon at the Corporate Office of the Company at 4th Floor, MVL-I Park, Sector-15, Gurugram-122001 to inter alia, consider, approve and take on record the Audited Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended 31st March, 2019 and to recommend final dividend, if any, subject to the approval of the shareholders at the ensuing Annual General Meeting of the Company.

The notice is also available on the website of the company www.ltgroup.in and also on the website of the stock exchanges www.nseindia.com and www.bseindia.com.

Pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the trading window for dealing in securities of the Company shall remain closed till Saturday, 18th May,

Accordingly, all Directors, Designated employees, Insiders and their immediate relatives are being intimated not to enter into any transaction involving the securities of the Company during the aforesaid period of closure of the trading window.

not registered their email IDs with the Company/ Depository to get it registered so that the Company can send the annual reports and other communication in electronic mode to be an Environment friendly Organization.

In continuation with MCA Green initiative circular, we request all shareholders who have

Equity Shareholders of the Company are invited to send their questions, if any, to be discussed with the Board in their ensuing meeting in word file to ir@ltgroup.in along with your name, address, Folio No./DP ID and Client ID along with number of shares held.

For LT Foods Limited

Monika Chawla Jaggia Company Secretary Membership No. F5150



Place: Gurugram

Date: 27th April 2019

न्यूनतम- 25.4 डि.से.

जनसत्ता, नई दिल्ली, 27 अप्रैल, 2019 3

नई दिल्ली

महानायकों की महागाथा



अवेंजर्स एंडगेम

रेटिंग- * * * *

निर्देशक- एंथनी रूसो और जोए रूसो

कलाकार- जोश ब्रोलिन, क्रिस एवांस, रॉबर्ट डाउनी, क्रिस हैम्सवर्थ, मार्क रफैलो, स्कारलेट जोहानसन, जेरेमी रेनर, पॉल रेड

हिंदी में भी डब हुई और तीन घंटे की ये फिल्म कई तरह के चमत्कारों से भरी है। जाहिर है कि ये चमत्कार तकनीक के बल पर पैदा किए गए हैं। लेकिन यहां यानी इस फिल्म में सिर्फ तकनीकी चमत्कार भर नहीं है। जज्बात भी हैं। कह सकते हैं कि तकनीकी चमत्कार और जज्बात से भरी ये फिल्म एक सार्वदेशिक आकर्षण लिए हुए है। यानी ये अमेरिका के अलावा बाकी दुनिया में भी सफल होगी। चीन में तो रिलीज होने के पहले ही दिन इसने बॉक्स ऑफिस के पुराने रिकार्ड तोड़ दिए। भारत में भी इसको लेकर काफी उत्सुकता रही है। हां, यह सही है



कि जिन्होंने अवेंजर्स- शृंखला की पहले वाली फिल्में नहीं देखी हैं उनके लिए इसके आस्वाद में थोड़ी सी बाधा आ सकती है। पर ये भी सही है जो इस शृंखला की फिल्में पहले नहीं देख सके हैं, उनके लिए भी पक्का मनोरंजन है। फिल्म ये भी रेखांकित करती है कि हॉलीवुड की दिलचस्पी हिंदी और भारत में है। ये फिल्म हिंदी के अलावा अन्य भारतीय भाषाओं में

'अवेंजर्स एंडगेमह्ल कहानी में भी सदियों पहले से चली आ रही बुराई बनाम अच्छाई की जंग है। बुराई का प्रतीक है थेनोस (जोश ब्रोलिन), जिसके खिलाफ कई सुपर हीरो खड़े गए हैं। ये सारे सुपर हीरो वही हैं, जो मार्वेल शृंखला या अवेंजर्स शृंखला में पहले आ चुके हैं। जैसे आयररन मैन (रॉबर्ट ब्रॉउनी), कैप्टेन अमेरिका (क्रिस एवांस), थोर (क्रिस हेम्सवर्थ), हल्क (मार्क रफैलो), एंट मैन (पॉल रड), कैप्टेन मार्वेल (ब्री लार्सन) और ब्लैक विडो (स्कारलेट

जोहानसन) आदि अलग-अलग सुपरहीरो शृंखला के हीरो। फिल्म में वैज्ञानिक सिद्धांत क्वांटम थ्योरी का भी प्रयोग किया गया है। सुपरहीरों को बताया जाता है कि इस वैज्ञानिक सिद्धांत का प्रयोग करते हए अनंतकालीन युद्ध से बचा जा सकता है।

यही नहीं, उस युद्ध में मारे गए लोगों या साथियों को वापस भी लाया जा सकता है। क्या क्वांटम थ्योरी का प्रयोग कर सचमच ऐसा किया जा सकता है? थेनोस को हराया जा सकता है? क्या सुपर हीरो अपने मकसद में कामयाब होंगे? फिल्म अतीत और वर्तमान में आती-जाती रहती है।

शुरू में फिल्म थोड़ी धीमी गति से चलती है लेकिन कुछ देर के बाद तेज हो जाती है। इसके संवाद भी बांधनेवाले हैं। कहने का आशय है यह कि हिंदी में आए संवाद भी जुबां पर चढ़ जानेवाले हैं। फिल्म की सबसे बड़ी खुबी यह है कि यहां कई सारे सुपरहीरो की कहानी एक साथ मिश्रित की गई है लेकिन ये कहीं से भी बनावटी नहीं लगता है। दोनों निर्देशकों ने कहानी को इस तरह पेश किया है कि हर सुपरहीरो की अपनी पहचान बनी रहे और साथ ही मिलकर भी एक बड़े मुद्दे को पाने या उसमें सफल होने के लिए एक-दूसरे के साथ मिलकर काम करें। यानी सामूहिकता भी बनी रही है। वैसे एक ही सुपरहीरो को दिखाना बड़ा काम है लेकिन अगर कई सुपरहीरो एक साथ हों तो उनके एक साथ सही अनुपात में पेश करना एक बड़ी चुनौती है। क्वांटम थ्योरी नाम के वैज्ञानिक सिद्धांत का उपयोग करने से इसमें एक अलग तरह की गहराई आ गई है। हालांकि ये वैज्ञानिक पहलू भी काल्पनिक अधिक है और वास्तविक कम।

मारुति सुजुकी: डीजल कार बंद करने के फैसले से विक्रेता और उपभोक्ता फिक्रमंद

निर्भय कुमार पांडेय नई दिल्ली, 26 अप्रैल।

कार बनाने वाली सबसे बड़ी घरेलू कंपनी मारुति सुजुकी अगले साल अप्रैल से डीजल गाडियां बनाना बंद कर देगी। फैसले के बाद से डीजल वाहन वालों की चिंता बढ़ गई है। वाहन मालिकों को इस बात की चिंता सता रही है कि ब्रिकी बंद होने से उनके वाहनों का बाजार मूल्य (मार्केट वैल्यु) कम हो जाएगी। सबसे अधिक वे वाहन मालिक परेशान हैं, जो दो-तीन साल के अंतराल में वाहन बेच कर दूसरे वाहन खरीदते थे, जिससे उन्हें पुराने वाहनों की अच्छी कीमत मिल जाती थी। साथ ही छोटे वाहनों का कमर्शियल इस्तेमाल करने वाले वाहन मालिकों को अंदेशा है कि ब्रिकी बंद होने के बाद कलपूर्जे बाजार में मिलेंगे की नहीं। साथ ही वे वाहन मालिक कहीं अधिक अंदेशे में हैं, जिन्होंने अभी हाल में डीजल इंजन के वाहन खरीदे हैं। उन्हें डर सता रहा है कि खराब होने के बाद कलपूर्जे सर्विस सेंटर पर उपलब्ध होंगे या नहीं। हालांकि, इस फैसले के साथ दिल्ली-एनसीआर के डीलर कंपनी के साथ खड़े हैं और उनका कहना है कि यह फैसला कंपनी ने कई पहलुओं को ध्यान में रखकर लिया होगा। डीलरों का मनना है कि दिल्ली-एनसीआर में प्रदूषण की हालत बद से बदतर होती जा रही है। इस दृष्टि से यह फैसला स्वागत योग्य है।

ऑटोमोबाइल उद्योग से जुड़े जानकारों का मानना है कि आगामी साल से भारत स्टेज 6 (बीएस6) उत्सर्जन मानक देश भर में लाग हो रहा है। इसके बाद से वाहनों को लेकर नियम कानून काफी सख्त हो जाएंगे। इसे ही ध्यान में रखकर मारुति सुजुकी ने यह निर्णय लिया है। वहीं, कुछ जानकारों का मानना है कि प्रदूषण की समस्या दिनों-दिन जिस तरह से विकराल रूप धारण कर रही है, उसे ध्यान में रखते हुए सरकार

कई पहलुओं को समझना जरुरी

फेडरेशन ऑफ ऑटोमोबाइल डीलर एसोसिएशन (एफएडीए) के सीईओ शहर्ष दमानी का कहना है कि इस फैसले को समझने के लिए हमें कई पहलुओं को जानना जरूरी है। बीते दो-तीन सालों में डीजल और पेट्रोल के दामों के बीच मामूली अंतर (गैप) रह गया है, जबकि पहले यह अंतर बहुत अधिक होता था। डीजल के दाम पेट्रोल की तुलना में करीब-करीब आधे होते थे। वहीं, पेट्रोल की तुलना में डीजल के छोटे वाहन डेढ़ से ढाई लाख रुपए महंगे होते हैं। बीएस6 मानक के लागू होने के बाद यह अंतर ढाई से तीन लाख रुपए के बीच हो जाएगा। पिछले एक-दो साल में डीजल के वाहनों की बिक्री कम हुई है। खासकर छोटे 1500 सीसी इंजन वाले वाहन अब ग्राहक कम लेना पसंद कर रहे हैं। इस आधार पर माना जा सकता है कि कंपनी ने यह फैसला लिया है। शहर्ष दमानी का मानना है कि इसका बाजार पर सकारात्मक प्रभाव पड़ेगा और डीलर एसोसिएशन पर्यावरण की दृष्टि से भी मारुति सुजुिक कंपनी के इस फैसले के साथ खड़ा है।

या फिर कंपनी स्तर पर इस प्रकार के फैसले लेने जरूरी हो गए थे। हालांकि उन लोगों को थोडा नुकसान हो सकता है, जिन्होंने हाल के दिनों में डीजल इंजन के वाहन खरीदे हैं। हो सकता है उन्हें आगे चलकर वाहन के कलपूर्जे नहीं मिलें और वाहनों की सर्विस और मरम्मत को लेकर भी परेशानियों का सामना करना पड़े।

भले ही इस फैसले को ऑटो डीलरों ने सराहा है, लेकिन ऐसे ग्राहक अधिक परेशान हैं, जिन्होंने अभी हाल ही में मारुति सुजुकी के 1500 सीसी इंजन के वाहन खरीदे हैं। लक्ष्मी नगर निवासी सुजीत सिंह का कहना है कि उन्होंने अभी तीन महीने पहले ही मारुति की स्विफ्ट डीजायर (डीजल) खरीदी है। अगर कल कोई कलपूर्जा खराब हो गया तो वो कहां बदला जाएगा। अगर इस बीच इंजन में कोई कमी आती है तो दोबारा से बदला जाएगा या नहीं। वहीं, दीपक कुमार का कहना है कि जो लोग वाहनों का कमर्शियल इस्तेमाल करते हैं, उनको इस फैसले से काफी परेशानी होगी। लंबी दूरी के लिए पेट्रोल वाहन

महंगी होती है डीजल कार

नोएडा निवासी ओम प्रकाश ने बताया कि डीजल इंजन के वाहन महंगे होते है जबकि पेट्रोल वाले वाहन सस्ते होते हैं। डीजल वाहनों की सर्विस भी जल्दी-जल्दी करवानी होती है। यही कारण है कि पिछले कुछ वर्षों से लोग पेट्रोल वाहन खरीदना अधिक पसंद कर रहे हैं।

फायदे का सौदा नहीं होते, कारण कि पेट्रोल इंजन के वाहन का एवरेज कम होता है। साथ ही पिकअप भी कम होता है। इस कारण कमर्शिल इस्तेमाल में इन वाहनों का प्रयोग कम से कम होता है। इस फैसले को लेकर सैकेंड हैंड कारों की खरीद-फरोख्त करने वाले डीलरों का कहना है कि इसका थोड़ा बहुत कारोबार पर असर पड़ेगा। इन डीलरों का मानना है कि कुछ ग्राहक दो–तीन साल बाद वाहन बेच देते हैं और फिर नए मॉडल को खरीदते हैं।

दो बच्चों के साथ लापता महिला गुरुग्राम से मिली

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 26 अप्रैल।

कोटला मुबारकपुर थाना क्षेत्र में पांच साल पहले दो बच्चों के साथ लापता हुई महिला को पुलिस ने गुरुग्राम से ढूंढ निकाला। महिला के पित की मौत हो चुकी है। फिलहाल वह पित के दोस्त के साथ रह रही थीं। इस मामले में महिला के भाई ने बहन और उसके बच्चों के अपहरण की शिकायत पुलिस को दी थी और ससुराल पक्ष पर गंभीर आरोप लगाए थे।

दक्षिणी जिला पुलिस उपायुक्त विजय कुमार मुताबिक, 2014 में खुर्शिदा नामक महिला के पति की बीमारी के चलते मौत हो गई थी। पति की मौत के बाद महिला कुछ दिन मुजफ्फरनगर में रही थी। इसके बाद वह किराए के मकान में पिलंजी गांव में रहने लगी। एक दिन अचानक वह अपने दो बच्चों के साथ गायब हो गई। महरौली में रहने वाले महिला के भाई ने बहन व उसके बच्चों के अपहरण का मामला कोटला मुबारकपुर थाने में दर्ज करवाया और ससुराल पक्ष के लोगों पर गंभीर आरोप लगाए।

रक्तदान शिविर का आयोजन

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 26 अप्रैल।

संत निरंकारी मिशन के रक्तदान शिविर का आयोजन किया। इसमें दिल्ली में 1327 लोगों ने रक्तदान किया। इसका उद्घाटन निरंकारी माता सुदीक्षा ने किया। उत्तराखंड, झारखंड व पश्चिम बंगाल के अलावा जम्मू-कश्मीर में भी शिविर लगाए गए। इस मौके पर निरंकारी माता ने कहा कि दान हुआ रक्त मानवता की सेवा लगेगा।

आज के कार्यक्रम

सभा/संगोष्ठी

इंडिया इंटरनेशनल सेंटर : विश्व नृत्य दिवस पर समारोह, सीडी देशमुख सभागार और मल्टीपरपंस हॉल, कमलादेवी ब्लॉक, इंडिया इंटरनेशनल सेंटर, 40 मैक्समूलर मार्ग, सुबह नौ बजे से।

इंडिया इंटरनेशनल सेंटर : फोटो प्रदर्शनी, आर्ट गैलरी, कमलादेवी ब्लॉक, मैक्समूलर मार्ग, सुबह 11 बजे से 29 अप्रैल

LT Foods Ltd.

DAAWAT

पंजीकृत कार्यालयः यूनिट नं. 134, पहली मंजिल, रेक्टैंगल-1, साकेत डिस्ट्रिक्ट सेंटर, नई दिल्ली-110017 कॉर्पोरेट कार्यालय : एमवीएल-। पार्क, चौथी मंजिल, सेक्टर-15, गुरूग्राम-122001, हरियाणा फोनः 0124—3055100, फोनः 0124—3055199, ई—मेल : ir@ltgroup.in, वेबसाइट : www.ltgroup.in

CIN NO L74899DL1990PLC041790

सूचना

एतदद्वारा सूचित किया जाता है कि भारतीय प्रतिभूति विनिमय बोर्ड (सूचीकरण एवं उद्घोषणा उत्तरदायित्व) विनियम, 2015 के नियम 47 के साथ पठित नियम 29 के अनुपालन में कम्पनी के निदेशक मंडल की बैठक गुरुवार, 16 मई, 2019 दोपहर 12.00 बजे कम्पनी के कॉर्पोरेट कार्यालय - तल 4, एमवीएल-I पार्क, सेक्टर-15, गुरुग्राम -122001 में होगी जिसमें अन्य कार्यों के अलावा 31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही और वित्तीय वर्ष के अनांकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार किया जाएगा, उन्हें अनुमोदित और रिकॉर्ड किए जाएंगे और अंतिम लाभांश, यदि कोई, की अनुशंसा की जाएगी जिसके लिए कम्पनी की आगामी आम बैठक में शेयरधारकों की स्वीकृति आवश्यक होगी।

यह सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.ltgroup.in और स्टॉक एक्सचेंज़ों की वेबसाइटों अर्थात् www.nseindia.com और www.bseindia.com पर उपलब्ध है।

सेबी (कम्पनी कार्मिकों द्वारा खरीद-बिक्री पर प्रतिबंध) विनियम, 2015 के तहत कम्पनी के शेयरों में कारोबार का विंडो शनिवार 18 मई, 2019 तक बंद रहेगा।

तदनुसार, सभी निदेशकों, अधिकृत कार्मिकों, कम्पनी के कार्मिकों और उनके निकटतम रिश्तेदारों को सूचित किया जाता है कि कारोबार के विंडो बंद रहने की उपरोक्त अवधि में कम्पनी के शेयरों में कोई कारोबार नहीं करें।

एमसीए ग्रीन पहल के सर्कुलर को जारी रखते हुए कम्पनी / डिपॉजिटरी में ई-मेल दर्ज नहीं करने वाले सभी शेयरधारकों से हमारा आग्रह हैं कि ई-मेल रजिस्टर कर दें ताकि कम्पनी इलैक्ट्रिॅनिक माध्यम से सालाना रिपोर्ट और अन्य संवाद भेज कर पर्यावरण अनुकूल संगठन

कम्पनी के इक्विटी शेयरधारकों से आग्रह है कि यदि निदेशक मंडल की आगामी बैठक में विमर्श के लिए उनका कोई प्रश्न हो तो वर्ड फाइल में ir@ltgroup.in को भेजें। इसमें अपना नाम, पता, फोलियो नं. / डीपी आईडी और क्लाइंट आईडी समेत आपके पास उपलब्ध शेयरों की संख्या भी लिखें।

आदेशानुसार कृते एलटी फूड्स लि.

स्थान : गुरूग्राम तिथि : 27.04.2019 मोनिका चावला जगिया (कम्पनी सचिव) सदस्यता सं. F5150



World leading brands from the House of Hero

OF STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2019.

| | | STANDALONE | | | | CONSOLIDATED | |
|--------|---|---------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| S. No. | PARTICULARS | QUARTER ENDED March 31, 2019 | QUARTER ENDED MARCH 31, 2018 | YEAR ENDED March 31, 2019 | YEAR ENDED March 31, 2018 | YEAR ENDED March 31, 2019 | YEAR ENDED March 31, 2018 |
| 1. | Total Income | 8,049.18 | 8,730.54 | 34,341.79 | 33,397.64 | 34,658.96 | 33,624.11 |
| 2. | Net Profit for the period before tax (before exceptional items*) | 1,081.12 | 1,387.21 | 5,010.73 | 5,244.16 | 5,104.30 | 5,292.10 |
| 3. | Net Profit for the period before tax (after exceptional items*) | 1,081.12 | 1,387.21 | 5,010.73 | 5,244.16 | 5,104.30 | 5,292.10 |
| 4. | Net Profit for the period after tax (after exceptional items*) | 730.32 | 967.40 | 3,384.87 | 3,697.36 | 3,466.35 | 3,722.17 |
| 5. | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)) | 722.05 | 965.37 | 3,367.06 | 3,692.65 | 3,451.37 | 3,714.91 |
| 6. | Equity Share Capital (face value ₹2/- per share) | 39.95 | 39.94 | 39.95 | 39.94 | 39.95 | 39.94 |
| 7. | Reserves (excluding Revaluation Reserve) | (- (| 0.00 | 12,817.17 | 11,728.94 | 13,080.46 | 11,931.52 |
| 8. | Earnings per share on net profit after tax - face value ₹2/- each (in Rupees) | | | | | | |
| | a) Basic | 36.57 | 48.44 | 169.48 | 185.14 | 172.45 | 186.30 |
| | b) Diluted | 36.57 | 48.44 | 169.47 | 185.13 | 172.44 | 186.29 |

#No exceptional item during the period

New Delhi, 26/04/19

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter/year is available on the Company's website www.heromotocorp.com and also on stock exchange websites, www.bseindia.com and
- 2. The Board at its meeting held on April 26, 2019 considered and recommended a final dividend @ 1600% i.e. Rs. 32 per equity share of Rs. 2.00 each for the financial year 2018-19. The dates of the Book Closure for the entitlement of such dividend and Annual General Meeting shall be decided and informed in due course of time. This dividend together with the Interim dividend @ 2750% i.e. Rs. 55 per equity share of Rs. 2.00 each already paid to the members would aggregate to @ 4350%
- 3. Based on the guiding principles given in Ind AS-108 on 'Operating Segments', the Group's business activity fall within a single operating segment, namely automotive segment. Accordingly, the disclosure requirements of Ind AS 108 are not applicable.

Hero MotoCorp Ltd. - Regd. Office: 34, Community Centre, Basant Lok, Vasant Vihar, New Delhi - 110057, India. I CIN: L35911DL1984PLC017354 • Visit www.heromotocorp.com

The above results for the quarter and year ended March 31, 2019 have been reviewed and recommended by the Audit Committee meeting held on April 26, 2019 and approved by the Board of Directors in their meeting held on April 26, 2019.

For and on behalf of the board PAWAN MUNJAL

Chairman, Managing Director & CEO DIN: 00004223